成 績 修 正 届
令和　 年　 月　 日
　　　　　　　研究科長
(	）学環長　  殿

所    属
教員氏名
令和  　年度 　　学期の成績を下記のとおり修正します。
記
	学生所属
	平成
令和
	年度入学　　　　　　研究科　学環

	専　攻
コース

	学生番号

	学生氏名

[bookmark: _GoBack]

	修正区分
	1．訂
	正	2．追
	加

	時間割番号

	科目名

	評　　点※評 語
	　誤

	正

	修正理由

※評 語：「合格」又は「不合格」で表記願います。（特例科目のみ）
	受
	付
	処
	理